СОВЕТ ; ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НОВОШЕШМИНСКОГО I  ЯЦА ч и ш м э

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН СОВЕТБ1

ул. Советская, д.80, ! Совет урамы, 80,
с. Н овош еш м инск,423190 V Яна Чишмэ авылы,423190

______________________ тел.: (8-84348) 2-31-00. Факс: (8-84348) 2-20-22. с1нЧнтн1@шгаг.ги_______

РЕШ ЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «26» июня 2018 года №39-221

«О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования
«Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан»

Рассмотрев ходатайство трудового коллектива Исполнительного комитета
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан «О
присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования
«Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан», Совет
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования
«Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан» Макарову
Виталию Петровичу.

2. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования
«Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан» Владимирову
Николаю Михайловичу.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном
сайте Новошешминского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» ]1Йр//поуоз11е8Ьт1п8к.1;а1:аг81;ап.ш

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
Аппарата Совета Новошешминского муниципального района Республики
Татарстан.

Глава Новошешминского
муниципального района \  В.М.Козлов